БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАКЫ
СТЭРЛЕТАМАК РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
КРАСНОЯР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ
СОВЕТЫ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

К А Р  А Р Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского
поселения Красноярский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 11 апреля 2016 года
№ 7/56 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведении

публичных слушаний на территории сельского поселения Красноярский
сельсовет муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан»

В соответствии с пунктом 3 части 3 статьи 28 Федерального закона от
06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным Законом от 29
декабря 2017 года №455-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный
кодекс Российской Федерации», Совет сельского поселения Красноярский
сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики
Башкортостан р е ш и л :

1. Внести изменения в Положение о порядке организации и
проведении публичных слушаний на территории сельского поселения
Красноярский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район
Республики Башкортостан, дополнив подпунктом 1.5. следующего
содержания: «По проектам генеральных планов, проектам правил
землепользования и застройки, проектам планировки территории,
проектам межевания территории, проектам, предусматривающим внесение
изменений в один из указанных утвержденных документов, проектам
решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка или объекта капитального
строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,
реконструкции объектов капитального строительства в соответствии с
уставом сельского поселения Красноярский сельсовет и нормативами
правовыми актами Совета сельского поселения Красноярский сельсовет и
с учетом положений Градостроительного Кодекса проводятся
общественные обсуждения или публичные слушания, за исключением
случаев, предусмотренных Градостроительным Кодексом и другими
федеральными законами».

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке на
информационном стенде и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте сельского
поселения Красноярский сельсовет муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан: http://spkrasnoyar.ru.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета социально-гуманитарным вопросам
(Маруженко М.А.).

Г лава сельского поселения
Красноярский сельсовет
муниципального района
Стерлитамакский район
Республики Башкортостан С.А. Белова

13 ноября 2018 года
№ 37/272
с. Новый Краснояр

http://spkrasnoyar.ru